[image: Курумоч_ПП-01]

МБУК «Центр культуры»
сельского поселения Курумоч
муниципального района
Волжский Самарской области
443545, Самарская область,
Волжский р-он, с. Курумоч,
 ул. Победы, 2-б
тел. 9989131

П Р И К А З
№26 от  12.12.2016г_

«О cоздании комиссии по профилактике коррупционных и иных
правонарушений»

С целью организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, организации противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБУК «ЦК» с.п. Курумоч комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе:

	Председатель комиссии:

	Богословская Любовь Владимировна  –  директор

	Секретарь:
	Лубенская Жанна Юрьевна   –  делопроизводитель

	Члены комиссии:

	Алкарева Ирина Владимировна – главный бухгалтер

	Солодкова Галина Викторовна завхоз

         2. Комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений осуществлять деятельность в соответствии с планом работы на 2019год.
          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Л.В. Богословская

С приказом ознакомлены:

Делопроизводитель 								Ж.Ю. Лубенская

Бухгалтер                                                                                	        И.В. Алкарева

Завхоз 										Г.В. Солодкова
image1.jpeg